

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงห้องเจ้าหน้าที่ผู้ให้บริการอาคารเรียนรวมหลังที่ ๓ และหลังที่ ๕  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๗๐,๐๐๐.-บาท(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป พื้นที่ขนาด ๗.๑๐ x ๑๐.๕๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๔๐๖,๔๕๐.๐๔ บาท  
(สี่แสนหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทสี่สตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบปร.๔
  - ๕.๒ แบบปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ อาจารย์ ดร.หัสฤกษ์ เนียมอินทร์ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางพิไลพร วงศ์ภูงา กรรมการ
  - ๖.๓ นายสมศักดิ์ ใจวงศ์เพ็ญ กรรมการ
  - ๖.๔ นางอัมพร สงค์ประเสริฐ เลขานุการ



**TNS network solutions Limited Partnership.**

HQ: 225/697 M.11 Chiang Mai-Hod Rd., T. Banwean A.Hang-dong, Chiang Mai 50230

Tel: 053-432857, Fax: 053-432853

Branch: 2/1 Taewarit Rd., T. Chang Phuak A. Muang , Chiang Mai 50300

Tel: 053-226641, Fax: 053-226642

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง**

โครงการ / Project : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่อาคารเรียนรวมหลังที่ 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ที่อยู่ / Address : สำนักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่/ITEM	รายการ/ DESCRIPTION	ปริมาณ/ QTY.	หน่วย/ UNIT	ราคาวัสดุ/MAT. COST		ค่าแรง/LAB. COST		ราคารวม/ TOTAL COST	หมายเหตุ/Remark
				หน่วยละ/UNIT	รวม/TOTAL	หน่วยละ/UNIT	รวม/TOTAL		
1	ก. งานปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่อาคารเรียนรวม หลังที่ 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	1	รายการ	-	-	-	-	319,962.00	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

319,962.00

ค่าดำเนินการ + ผลกำไร 8%

25,596.96

รวมก่อนบวกภาษี

345,558.96

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

24,189.13

รวมทั้งสิ้น

369,748.09

( สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทเก้าสตางค์ )



**TNS network solutions Limited Partnership.**

HQ: 225/697 M.11 Chiang Mai-Hod Rd., T. Banwean A.Hang-dong, Chiang Mai 50230

Tel: 053-432857, Fax: 053-432853

Branch: 2/1 Taewarit Rd., T. Chang Phuak A. Muang , Chiang Mai 50300

Tel: 053-226641, Fax: 053-226642

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง**

โครงการ / Project : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่อาคารเรียนรวมหลังที่ 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ที่อยู่ / Address : สำนักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่/ITEM	รายการ/ DESCRIPTION	ปริมาณ/ QTY.	หน่วย/ UNIT	ราคาวัสดุ/MAT. COST		ค่าแรง/LAB. COST		ราคารวม/ TOTAL COST	หมายเหตุ/Remark
				หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL	หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL		
	- งานติดตั้งเคาน์เตอร์ คอนกรีตปิดท้อปด้วย กระเบื้องแกรนิตโต้ ปรับปรุงของเก่า	4	เมตร	4,000.00	16,000.0	700.00	2,800.00	18,800.00	
2.3	<b>หมวดงานสีฝ้าเพดานและผนัง</b>								
	ทาสีผนังและฝ้าเพดาน	220	ตรม.	80.00	17,600.0	60.00	13,200.00	30,800.00	
<b>3</b>	<b>หมวดงานระบบไฟฟ้า</b>							<b>75,072.00</b>	
	<b>ระบบ Main</b>								
	- Consumer 2P 63AT 10 ช่อง 10KA	1	ชุด	3,560.00	3,560.0	1,000.00	1,000.00	4,560.00	
	- CB ย่อย 1P 16-32AT	10	ชิ้น	150.00	1,500.0	0.00	0.00	1,500.00	
	- สาย THW 16 Sqmm.	40	เมตร	74.00	2,960.0	24.00	960.00	3,920.00	
	- สาย THW 6 Sqmm. Green	20	เมตร	30.00	600.0	12.00	240.00	840.00	
	- ท่อ EMT 1 1/4"	20	เมตร	165.00	3,300.0	60.00	1,200.00	4,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบท่อและราง wire way	1	งาน	1,000.00	1,000.0	500.00	500.00	1,500.00	
	<b>ระบบ ไฟฟ้าและแสงสว่าง</b>								
	- ดวงโคมตระแกรง Fluorescent หลอดคู่ แบบแขวน	9	ชุด	1,600.00	14,400.0	250.00	2,250.00	16,650.00	
	- สวิตช์เปิด-ปิดทางเดียว 10A. 250V.	3	ชุด	200.00	600.0	80.00	240.00	840.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่ Panasonic	16	ชุด	340.00	5,440.0	150.00	2,400.00	7,840.00	
	- สาย THW 2.5 Sqmm.	450	เมตร	15.00	6,750.0	8.00	3,600.00	10,350.00	

**TNS network solutions Limited Partnership.**

HQ: 225/697 M.11 Chiang Mai-Hod Rd., T. Banwean A.Hang-dong, Chiang Mai 50230

Tel: 053-432857, Fax: 053-432853

Branch: 2/1 Taewarit Rd., T. Chang Phuak A. Muang , Chiang Mai 50300

Tel: 053-226641, Fax: 053-226642

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง**

โครงการ / Project : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่อาคารเรียนรวมหลังที่ 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ที่อยู่ / Address : สำนักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่/ITEM	รายการ/ DESCRIPTION	ปริมาณ/ QTY.	หน่วย/ UNIT	ราคาวัสดุ/MAT. COST		ค่าแรง/LAB. COST		ราคารวม/ TOTAL COST	หมายเหตุ/Remark
				หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL	หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL		
	- สาย THW 1.5 Sqmm.	240	เมตร	11.00	2,640.00	6.00	1,440.00	4,080.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	120	เมตร	40.00	4,800.00	24.00	2,880.00	7,680.00	
	-ราง wire way 2x4"	30	เมตร	180.00	5,400.00	80.00	2,400.00	7,800.00	
	-Flex 1/2"	1	เมตร	8.00	8.00	4.00	4.00	12.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
<b>4</b>	<b>หมวดงานระบบไฟฟ้าสื่อสาร</b>							<b>32,010.00</b>	
	- สายโทรศัพท์ 4C 0.65 mm.	200	เมตร	13.00	2,600.00	10.00	2,000.00	4,600.00	
	- สาย UTP CAT.6	200	เมตร	15.00	3,000.00	10.00	2,000.00	5,000.00	
	- ท่อ EMT 1/2	100	เมตร	40.00	4,000.00	24.00	2,400.00	6,400.00	
	- ท่อ EMT 3/4	90	เมตร	50.00	4,500.00	35.00	3,150.00	7,650.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์ Telephone Outlet	8	ชุด	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat6. Outlet	8	ชุด	220.00	1,760.00	100.00	800.00	2,560.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
<b>5</b>	<b>งานระบบแอร์</b>							<b>6,500.00</b>	
	- สาย THW 4 Sqmm.	100	m.	18.00	1,800.00	10.00	1,000.00	2,800.00	
	- สาย THW 2.5 Sqmm.	50	m.	15.00	750.00	8.00	400.00	1,150.00	

**TNS network solutions Limited Partnership.**

HQ: 225/697 M.11 Chiang Mai-Hod Rd., T. Banwean A.Hang-dong, Chiang Mai 50230

Tel: 053-432857, Fax: 053-432853

Branch: 2/1 Taewarit Rd., T. Chang Phuak A. Muang , Chiang Mai 50300

Tel: 053-226641, Fax: 053-226642

**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง**

โครงการ / Project : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่อาคารเรียนรวมหลังที่ 3 มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ที่อยู่ / Address : สำนักทะเบียนและประมวลผล มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับที่/ITEM	รายการ/ DESCRIPTION	ปริมาณ/ QTY.	หน่วย/ UNIT	ราคาวัสดุ/MAT. COST		ค่าแรง/LAB. COST		ราคารวม/ TOTAL COST	หมายเหตุ/Remark
				หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL	หน่วยละ/ UNIT	รวม/TOTAL		
	- ท่อ EMT 3/4	30	m.	50.00	1,500.00	35.00	1,050.00	2,550.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	Set.	2,000.00	2,000	-	-	2,000.00	
6	หมวดงานบริหารจัดการโครงการ				-		-	5,000.00	
	- งานควบคุมและงานบริหารจัดการโครงการ	1	โครงการ	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					224,848.00		97,114.00	319,962.00	